
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 521DEL 11/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.285 DEL 11/07/2024 

 
OGGETTO: 
Rettifica parziale determinazione dirigenziale  determina n.275 del 05/07/2024 Reg. 
Gen. n. 504 del 05/07/2024. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 
 
 

Richiamata la determinazione dell'Area Amministrativa – Affari Generali n. 275 del 05/07/2024, 
Reg. Gen. n. 504 del 05/07/2024, con la quale è stata disposta la liquidazione di € 5.742,07 alla 
Comunità Alloggio “DROMO”, con sede in Via Nazionale Vigliatore n. 289 di Terme Vigliatore, 
gestita dalla società Cooperativa Sociale Nautilus con sede in Barcellona Pozzo di Gotto, per il 
ricovero di n. 2 disabili mentali relativo al mese di giugno 2024; 

Rilevato che, per mero errore materiale, nella premessa della suddetta determinazione è stata 
richiamata la determinazione dell'Area Amministrativa – Affari Generali n. 131 del 20/03/2024, 
Reg. Gen. n. 244 del 25/03/2024, anziché la determinazione dell'Area Amministrativa – Affari 
Generali n. 209 del 14/05/2024, Reg. Gen. n. 381 del 20/05/2024, con la quale è stata impegnata la 
somma di € 11.484,14 per la prosecuzione del servizio di ricovero di n. 2 disabili mentali per i mesi 
di maggio e giugno 2024; 
 
Ritenuto pertanto di dover rettificare la suddetta determinazione; 
 
Visti: 
la determina sindacale n.01 del 02/01/2024 con la quale sono state confermate alla dott.ssa Anna 
Beatrice Rizzo le funzioni di Responsabile Area Amministrativa Affari Generali, ai sensi del D. 
Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.;  
l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

 DETERMINA 
 
Per le motivazioni in premessa riportate ed integralmente richiamate 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Rettificare la premessa della  determinazione dell'Area Amministrativa – Affari Generali n.275 del 
05/07/2024 Reg. Gen. n.504 del 5/07/2024, richiamando la determinazione esatta dell'Area 
Amministrativa – Affari Generali n.209 del 14/05/2024 Reg. Gen. n.381 del 20/05/2024 con la 
quale è stata impegnata la somma di €.11.484,14 per la prosecuzione del servizio di ricovero di n.2 
disabili mentali per il mese di maggio/giugno 2024 anziché la determinazione Area Amministrativa 
– Affari Generali n.131 del 20/03/2024 Reg. Gen. n.244 del 25/03/2024 erroneamente citata; 
 
Dare atto che la determina rettificata rimane invariata in ogni sua altra parte; 
  
Disporre la pubblicazione come per legge. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
         Puliafito Carmela  

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 

                                                   f.to digitalmente 
 
 
 
 
Terme Vigliatore lì, _____________  

Il Segretario ComunaleDott. Scattareggia 
Francesco 

 


